
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αρ. Πρωτ. 0000 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ Ξ       Τόπος 00.00.0000 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ζ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ψ  
ΤΜΗΜΑ Υ       

 ΠΡΟΣ: ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ 
 
Διεύθυνση: οδός αριθμός 
περιοχή Τ.Κ. 
Πληροφορίες: Όνομα Επώνυμο 
Τηλέφωνο: 9999999999 
Fax: 9999999999 
e-mail:ddddd@hhhh.gr 
 
 
 

Θέμα: Δημοσίευση (1) μίας απόφασης στην Εφημερίδα της   
            Κυβερνήσεως. 

 
 

 

Σας στέλνουμε για δημοσίευση την απόφαση 1234/1.2.2007 του Χ (π.χ. του 

Υπουργού Εξωτερικών) σύμφωνα με το Ν. 1234/0000. 

 

Ο Αρμόδιος (π.χ. Ο Διευθυντής Διοικητικού) 

 

 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
 

 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
      ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 2 ΣΕΛΙΔΕΣ + f d 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ Ξ        
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ζ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ψ  
ΤΜΗΜΑ Υ       

  
 
Διεύθυνση: οδός αριθμός 
περιοχή Τ.Κ. 
Πληροφορίες: Όνομα Επώνυμο 
Τηλέφωνο: 9999999999 
Fax: 9999999999 
e-mail:ddddd@hhhh.gr 
 
Αριθ.πρωτ. 12345 

 

Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής στο Χ (π.χ. Υπουργείο Ανάπτυξης) για το Ω (π.χ. 

τον καθορισμό των ορίων εκπομπής διοξειδίου του άνθρακα)  

 

Ο Ψ (π.χ. Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 1234/2000 ΦΕΚ000/Α/2000 

2. …. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1234/01.02.2005…και την 12345/12.1.2000 

απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων. 

…. 

3. Τις από 01.01.2004  

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ ΧΨΖΩ με το ποσό των 

00.000,00 ευρώ 

 

Αποφασίζουμε: 

 

Συγκροτούμε επιτροπή με 15 μέλη ως εξής: 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ με ΑΔΤ Χ00000, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ ως 

Πρόεδρος* 



ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ με ΑΔΤ Χ00000, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ ως 

Αντιπρόεδρος 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ με ΑΔΤ Χ00000, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ ως μέλος… 

Η θητεία του…. 

Άλλα στοιχεία…. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Τόπος Ω 00.00.0000 

Ο Ψ 

 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 


